



## Olay akademisyenden yeni açıklama **DEVLETEN İZİN ALMADAN ULUSLARARASI DERGIYE MAKALE YAZAN AKADEMİSYEN VATAN HAINİDİR**

### Devletten izin almadan uluslararası dergiye makale yazan akademisyen vatan hainidir

19 Ocak Cuma 2018 08:56



Gazi Üniversitesi öğretim üyesi Mustafa Tatçı'dan yeni açıklama.

Gazi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Tatçı, yardımcı doçentliğin kaldırılıp, doktor öğretim görevlisi modelinin getirilmesiyle ilgili Yeni Şafak gazetesine açıklamalarda bulunurken "Gazi Üniversitesinde bildiğim 40-50 akademisyen 4 bin dolar vererek dil sınavına başkasını soktu ve sınavı geçtiler" ifadelerini kullanmıştı.

**Bu konuyla ilgili Facebook hesabından açıklama yapan Mustafa Tatçı, bu isimlerin kim olduğunu bilmediğini ifade ederek Yeni Şafak'ın sözlerini çarpıttığını öne sürerek şöyle dedi:**

"Haberde '40-50 akademisyen kendilerinin yerine başkalarını sınava soktu' ibaresi, benim ağızımdan çıktığı şekliyle değil kendilerince yorumlanarak alınmıştır. Malumdur ki, bu konu son 10-15 senedir, yani Fetö meselesinin gündeme geldiği zamana kadar üniversitelerde ve tabii ki Gazi Üniversitesinde zaten bilinen ve ağızdan ağıza dolaşan bir şaibenin ifadesidir. Bu ibare, bendenizin ağızından çıktığı şekliyle "Fetönün üniversitemizde yapılandığı dönemde 40-50 öğretim üyesinin (belki de daha fazla?) kendilerinin yerine başkalarını sınava sokarak doçent olduğu şaibesi dilden dile dolaşıp durmuştur" şeklinde idi. Bunların kim olduğunu bendenizin bilmesi mümkün değildir. Zira gizli döndürülen dolapları bilmek imkansızdır. En azından bendeniz böyle bir yola asla tenezzül etmediğim gibi kimlerle bu fırlıdak çevrildi onu da bilmem. Bunu dışarıdan

bilmenin imkansızlığı ortadadır.”

## VATAN HAINLIĞI SUÇLAMASI

Facebook'tan açıklama yapan Tatcı, tartışmaya sebep olan doçentlik-yardımcı doçentlik tartışmalarına ilişkin açıklamalarına da devam ederken yabancı dergilerde yayın yapan akademisyenler için şu ifadeyi kullandı:

"Özellikle fen ve teknik sahalarda yapılan ve buluş niteliği taşıyan araştırmalar devletimizin, milletimizin emrine verilmeden, patenti tescil edilmeden uluslararası şebekelerin çıkardığı dergilerde yayınlanmamalıdır. Bu bilgilerin yabancı güçlerin emrine verilmesi vatan hainliğidir."

25 yıldır yardımcı doçentlik yapan Tatcı, dil sınavını geçemediği için doçent olmadığını aktarmıştı.

## "GÜL, REKTÖRÜN FETÖ'CÜ OLDUĞUNU BİLİYORDU"

Tatcı, dil sınavı dolandırıcılığı için 4000 dolar ödendiği ifadesinin de yine üniversitede konuşulan bir konu olduğunu savundu.

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün üniversitedeki seçimi kazanmamış olmasına rağmen atadığı, darbe girişimi sonrası tutuklanan eski Gazi Üniversitesi Rektörü Süleyman Büyükberber'e de suçlamalar yönelten Tatcı, "O zaman onun FETÖ'cü olduğunu —onu rektör olarak atayanlardan başka- kimse bilmiyordu" diye yazdı.

## İşte Mustafa Tatcı'nın açıklamalarının tam metni:



Mustafa Tatcı

7 saat · 🌐

🔔 Takip Et

⋮

YARDIMCI DOÇENTLİK KONUSUNDA YENİ ŞAFAK GAZETESİNDE YAYINLANAN HABER ÜZERİNE ZARURİ AÇIKLAMA

Mustafa Tatcı

Yeni Şafak Gazetesinin yeni öğretim üyeliği taslağı ve yardımcı doçentlerin durumuyla ilgili olumlu olumsuz yönleri değerlendirmem için sorduğu sorulara telefonla verdiğim cevaplar, habercinin bazı cümleleri cimbızlayarak yaptığı değerlendirmeler ve benim ağızından kurulan cümleler sonunda yanlış anlaşılmalara sebep olmuştur. Bendeniz konuyla ilgili "skandal bir itirafta"! bulunmadım. Zira itiraf, yaptığın bir cürmün anlatılmasıdır. Yaptığımız değerlendirme başta Yardımcı Doçentlerin yeni taslağa göre durumu, Fetö'nün üniversitelere hakim olduğu dönemde yabancı dil sınavlarında kendisi yerine başkalarına sınava sokarak dili geçen ve şimdilerde çoğu prof. olan kişilerin durumu ve yabancı dilde yaptırılan yahut yazılan master, dr. tezleri yahut uluslar arası indekslerde taranan dergilerde yabancı dille yazılan makedelerin doğruluğu veya yanlışlığı üzerine idi. Bu telefon konuşmasını Haberci kendine göre eğip bükerek içinden bir haber çıkarmıştır.

Bendeniz 1995 senesinden beri ÖSYM'nin düzenlediği hiç bir yabancı dil sınavına girmedim, girmeye de teşebbüs etmedim. (Bazı arkadaşlarım sınav belgesi getirip biz dolduralım diye zorladıkları halde girmedim!) Bundan sonra da girmeyi düşünmüyorum. Her biri Dr., Doçentlik veya profesörlük takdim tezi olabilecek 150 kadar yayınlanmış eserime rağmen senelerden beri luzumsuz kaidelerle tartışılan yardımcı doçentlik mevzuundan dolayı da yaş sınırını beklemeden emekli olmayı düşünüyorum. 25 seneden beri verdiğim yardımcı doçentlik dosyalarından sanırım 10 tane prof. çıkardı... Kim ne yaparsa yapsın, şu ana kadar ortaya konulan kaideler bu memlekete ve memleket evladlarına, ilim hayatına darbe vurmuştur vesselam. Yukarıda belirttiğim üzere 1995 senesinden beri ÖSYM'nin düzenlediği hiç bir yabancı dil sınavına girmedim, girmeye de teşebbüs etmedim. Tıpkı benim gibi sevgili arkadaşım M. Kayahan Özgül de öyle yaptı. Biz ikimiz kendimizi eser ve bilgi üretmeye ve öğrenci yetiştirmeye adayan iki kişiyiz. Bunun neticesinde yapılan herşey ortadadır. Her biri Dr. Doçentlik veya Prof. takdim tezi olabilecek onlarca eserimiz piyasada bulunmaktadır. Merak edenler alıp okuyabilir.

\*

Söz konusu Yenişafakta benimle ilgili çıkan haberin başlığı yanlıştır. Biz yardımcı doçentlik konusunda kendimizle ilgili herhangi bir itirafta bulunmadık, İtiraf bir cürm işleyen yapacağı şeydir. Biz sadece YÖK'ün yeni taslağını yorumladık. Bu sebeple Gazetede ki :

"Gazi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Tatcı Yeni Şafak gazetesine yaptığı açıklamada skandal itiraflarda bulundu." ibaresi yanlıştır. Bendenizin konuşmasında böyle bir sansasyon yaratacak ibare yoktur.

\*

Yine haberde "40-50 akademisyen kendilerinin yerine başkalarını sınava soktu" ibaresi, benim ağızımdan çıktığı şekliyle değil kendilerince yorumlanarak alınmıştır. Malumdur ki, bu konu son 10-15 senedir, yani Fetö meselesinin gündeme geldiği zamana kadar üniversitelerde ve tabii ki Gazi Üniversitesinde zaten bilinen ve ağızdan ağıza dolaşan bir şaibenin ifadesidir. Bu ibare, bendenizin ağızından çıktığı şekliyle "Fetönün üniversitemizde yapılandığı dönemde 40-50 öğretim üyesinin (belki de daha fazla?) kendilerinin yerine başkalarını sınava sokarak doçent olduğu şaibesi dilden dile dolaşıp durmuştur." şeklinde idi. Bunların kim olduğunu bendenizin bilmesi mümkün değildir. Zira gizli döndürülen dolapları bilmek imkansızdır. En azından bendeniz böyle bir yola asla tenezzül etmediğim gibi kimlerle bu fırlıdak çevrildi onu da bilmem. Bunu dışarıdan bilmenin imkansızlığı ortadadır.

Hile ile yabancı dili alıp doçent ve prof. olan, devletimizin imkanlarını gaspeden, haksız yolla prof. olup ve hatta dekan ve rektör olan bu kişileri tespit etmek şimdilerde mümkün değilse de bunun bir kriteri kanaatimce şudur:

Yabancı dili mesela Fransızca olan biri 3-4 sefer bu dilden sınava girdiği ve sonuç itibarıyla 20-30-40 civarında not alabildiği halde son seferinde dilini değiştirip mesela İngilizceden girip bir anda 80 alan kişiler vardır. Yahut da aynı dilden çok aşağılarda gezdiği halde bir anda yüksek not alan kişiler...

Bu yüksek notlar bir anda nasıl alınmıştır? Tabii ki söylediğim metodla... Yani hile ile. Bu mevzu o günlerde yani bundan 10-15 sene öncesinde ÖSYM'deki fetöçüler kanalıyla notlarla oynanarak da yapılıyordu diye kulağımıza gelen bilgiler olmuştur. Bu şaibelerin bütün öğretim üyelerince bilindiği bir gerçektir. Bu tip kişilerin tespiti YÖK'ten kolaylıkla yapılabilir.

\*



Bizim 1995 senesinde son girdiğimiz Fransızca sınavında aldığımız kapı gibi bir 50'limiz var. Bildiğimiz kadarıyla karalayıp alınımızın aklıyla aldığımız bir 50. Bunun üzerine 70 alacağım diye yapacağım çalışmalarını bırakmak doğrusu hiç işime gelmezdi. Biz bu dünyaya kariyer yapmaya gelmedik. Öğrenmeye geldik. Ve şimdi anlıyorum ki 5 sene daha harca yapıp yabancı dille uğraşsa idim yazdığım kitapların yarısını yazamazdım. Birileri, insan 25 senedir yabancı dil öğrenemez mi diye laf atabilir...onlara diyeceğim şu ki, ey sen! Sen benim yayınladığım kitaplarımın dilini anlayabiliyor musun? Hele bir bak bakalım sonra gel konuşalım...

Haberde " 25 yıldır yardımcı doçentlik yapan Tatçı'nın.." denmektedir. Bu doğrudur ve beneniz hiç bir zaman doçent veya prof. olmadım diye iç geçirmedim, düşünmedim ve bu konuyla ilgilenmedim. İşime baktım. Bundan da pek çok öğretim üyesi gibi hiç gocunmadım. Evet sadece işime baktım ve bilgi ürettim, eser yazdım, devletimi, milletimi, geleceğimizi düşündüm. Bugün kendi sahamda birilerinin yazdıklarından dipnot düşen biri değil, dipnot düşülen biriyim. Hatta diyebilirim ki kendi sahamda muhtemelen en çok atıf sahibi hocalardan birisi de bu fakirdir.

Haberde yer alan 4 bin dolara bu dil meselesi alınıp satıldı mevzuuyla ilgili bilgi de Gazideki ve tabii diğer üniversitelerdeki öğretim üyelerinin çoğunun bildiği, duyduğu bir şeydir. Geçmiş dönemlerde (tarihini hatırlamıyorum Gaziantep üniv. de bu konuyla gündeme gelmişti!). Biz bu parayı malum şebekeyi tanısak da vermeyeceğimiz, eve haram para götürmeyeceğimiz gibi, şahsen şu kişidir diye ispat edebilecek durumda olsaydık ve bilseydik anında ihbar ederdik. Ama kime Süleyman Büyükberber denen Fetöcü rektöre mi? HAYIR tabii ki! Fetöcü olmayan güvenilir mercilere, doğrudan reis-i Cumhura! Bundan 10-15 sene önce sahi biz Fetönün ne menem şey olduğunu kesin olarak bilenler, kime güvenerdik ki?

İmdi yeri gelmişken ve Süleyman Büyükberber denen Fetöcü rektörle aramızda geçen bir konuşmayı da nakletmekte yarar görüyoruz. Şöyle ki: Süleyman Büyükberber rektörlük için kapı kapı dolaşırken odamın kapısı açıldı ve selam verip yanıma geldi. O zaman onun Fetöcü olduğunu kimse bilmiyordu. Kendisine pek çok şey dedim. Biri de şu idi:

-Sayın Hocam, yapacaklarınızı anlattınız, fakat şu kendisinin yerine başkalarını sokarak yabancı dil sınavını başaran ve şimdi prof. olan pek çok kişi var, bunlar dilden dile dolaşılıyor. Bunların bir kısmı da işini ÖSYM'den hallediyormuş, ortalıkta bir sürü şaibe dolaşılıyor. Adamın dili Fransızca iken ertesi sefer İngilizce'den girip bakıyorsunuz 80 alıp geçiyor...Bunları ne yapacaksınız?

Rektör aday! Bunlarla ilgili bir şey yapamayız Hocam dedi... Eee ben bu işten ne anladım o zaman dedim. Gel zaman git zaman kendisi de Fetöcü çıktı ve aynı uygulamalar devam etti gitti.

Haber metninde:

"YÖK'te Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerine direnen kişilerin olduğunu öğrendik. İçeride FETÖ'cüler ya da Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ters düşen bir grup var. Yapılmak istenenle yapılan arasında çelişki var. Gazi Üniversitesinde bildiğim 40-50 akademisyen 4 bin dolar vererek dil sınavına başkasını soktu ve sınavı geçtiler. Bana da teklif ettiler kabul etmedim. 25 yıldır yardımcı doçentlik hayatımda 200 eser yayımladım. 20'ye yakın profesör yetiştirdim. Buna rağmen dil barajı adı altında yapılan sınavı geçemedim diye önüme engel koydular. Yayınladığım eserlerin 150'ye yakını akademik çalışmadır. Bizlerin akademik bilginliğinden faydalanmak yerine rütbemizi düşürüyorlar" dedi.

Yine haberde o tarihlerde Fen-Edebiyat fak. bir arkadaşımın odasında otururken yanıma birisi geldi Kim olduğunu bildiğim birisi değil. Konu yardımcı doçentlerin dili meselesi idi. Doğrusu ben bu konuda ne konuştum, ne de ilgimi çekti. Odadaki arkadaşlara ve tabii ki bana hitaben şakayla karışık bir eda ile "Hocam dedi siz 4 bin doları hazırlayın gerisini karıştırmayın..."

O kim olduğunu bilmediğim zata:

-Hadi oradan sen de deyip geçtik. Bu hadise en az 15 sene önce idi. Fetö veya dönemin ÖSYM temsilcileri çoktan tezgahı kurmuş. Bunlar tabii ki sonradan anlaşılıyordu. Zira çevremizdeki bir kelime söyleyemeyen, İngilizce bir cümle kuramayan bazı yardımcı doçentler(!) doçent ve prof. oluyorlardı. Bunları 15-20 seneden beri yardımcı doçent olarak göreve devam eden arkadaşlarımız da yukarıdaki idarecilerimiz de bilmektedir.

\*



\*

Bendenizi tanıyanlar bilir ki Gazi'de göreve başladığım günden beri (1986) gerek arkadaşlarıma gerekse öğrencilerime Fetönün bir uluslararası teşkilat olduğunu devletin başına bela olacağını söyleyip durdum. Öğrencilerim ve çevremdeki bütün öğretim üyesi arkadaşlarım bunu bilir. Yine bu vesile ile söyleyelim ki, 17 Aralık 2013 MGK kararından önce Fetö çetesi ait Kaynak yayın grubuna bir intihal hadisesinden dolayı dava açıp bunları "devletin imkanlarıyla terör örgütüne para aktarmak"ve devlete zarar uğratmak suçundan dolayı dava açan biriyim. (Dava tarihi, 5 Mayıs 2014) Bu dava kazanılmıştır ve yakında sonucu basında yayınlanacaktır. Tarihe dikkat ediniz! Cumhurbaşkanımızın Fetö elebaşısının terörist olduğu anlatıp henüz kimsenin inanmadığı bir tarih! Davayı yürüten bütün hakimlerin fetöcü olmasına rağmen bu dava kazanılmıştır. Yani elimiz hiç bir zaman armut toplamamış gereken ne ise o yapılmıştır. Biz ferdi olarak bunlarla boğuşurken bir grup Fetöcü öğretim üyesinin gayr-ı meşru yollarla doçent ve prof. olmasına kesinlikle gönlümüz razı değildir. Şimdi hile ile dilden geçerek doçent ve sonra prof olanlar (ki bunların çoğu kıdemli prof veya emekli olan kişilerdir) vicdanen rahat mıdırılar bilmem... Biz devletin takdir ettiği vechile yardımcı doçentliğimize devam eden ve hiç bir moral bozukluğu yaşamadan bilgi üretmeye, eser yazmaya devam eden kişilerden biriyiz.

\*

Bu yeni düzenlenen yasa taslağı da kanaatimce doğru değildir. Yabancı dil, Dr. öncesine çekilerek ilmi çalışmalar esas alınarak kısaca öğretim üyeleri Dr. Doçent ve Prof. olmak kaydıyla sade bir taslak hazırlanabilirdi. Bu kadrolarda herkesin benimseyeceği sağlam kriterler ortaya kondu mu olay kendiliğinden çözümlenecektir.

Mevcut yardımcı doçentlerin de önü açılmalı ve bu kadro kaldırılmıyadı. Taslakta kadro kaldırılmakta fakat yardımcı doçentler dr. Öğretim görevlisi yapılmaktadır. Cumhurbaşkanımızın dediğı bu değildir. "Nedir bu yardımcı doçentlik Allah aşkına!" derken bunların oyalanmasına razı değildir. Yani tenzil-i rütbeye razı değildir. Doğrusu da budur.

Bu vesile ile kanaatimce bu mevzuda dikkat edilmesi gereken bir kaç husus daha vardır.

1) Hiç bir üniversitemizde -yabancı dil bölümleri hariç- Türkçenin dışında YLT veya DR. tezi yaptırılmamalı, tezlerde dilimiz öne çıkarılmalıdır. İلمي seviyemiz artıkça dünya devletleri Türkçe üretilen ilmî konuları dikkate almak zorunda kalacaktır.

2-Özellikle Fen ve Teknik sahalarda yapılan ve buluş niteliğı taşıyan araştırmalar devletimizin, milletimizin emrine verilmeden , patenti tescil edilmeden, yani bu buluş ve tekniklerden kendi sektörümüzü yaratmadan Uluslararası şebekelerin çıkardığı dergilerde yayınlanmamalıdır. Bu bilgilerin yabancı güçlerin emrine verilmesi bence vatan hainliğidir. Bu bilgilerin özetleri yabancı dillerde yayınlanabilir ama üretilen bilginin tümü Uluslar 3-Bütün öğretim üyeleri doç veya prof. her sene belli bir seviyede araştırma yapmak zorunda bırakılmalıdır. Türkiyede % 90 prof. hiç bir bilgi üretmez durumdadır. Yazan çizen üreten hocalarımızı tenzih ederiz. Ama durum ne yazık ki böyledir.

4-Hocalar ders ücreti peşinde koşan birer zavallı konumuna düşmüştür.40 saat ders veren kişinin bilgi üretmesi bir aldatmacadır vesselam.

Şimdi yayınlanan haberde Cumhurbaşkanımıza eksik yahut yanlış bilgi verilmektedirler derken kastedtiğimiz bunlardır.

Bunun dışında özellikle devletimize ve değerlerimize düşman olan takma isimli Fetö kalıntılarının haberle ilgili değerlendirmelerinin hiçbir kıymet-i harbiyyesi yoktur.

Nihayet 1995'ten beri doçentliğe engel olan yabancı dil dahil diğer hiçbir engelle ilgilenmedim. Bundan sonra da ilgilenmeyeceğim ve ömrüm oldukça kütüphanenin baş köşesine konulacak kıymetli eserler vermeye devam edeceğim. Biz makam ve mansıbı Cenab-ı Hak'tan bekleriz. Tende canımız oldukça Devletimize, milletimize, değerlerimize düşman olan başta Fetö olmak kaydıyla herkesin karşısındayız vesselam.

Haber metnini kendi kafasına göre yontup biçen arkadaşımıza ve ilgisine duyurulur.

M. Tatcı

Mustafa TATCI

Mustafa Tatcı

gazi üniversitesi

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞIV

KATEGORİLER

